Имущественный интерес страхователя, связанный с его обязанностью, установленной гражданским 
законодательством Республики Казахстан, возместить имущественный вред, причиненный аудируемым 
субъектам при проведении аудитаОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ

Местонахождение объекта страхования город Астана
САҚТАНДЫРУ СЫЙЛЫҚАҚЫСЫ / 73 922 (Семьдесят три тысячи девятьсот двадцать два тенге 00 тиын)
СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ санмен/цифрами, сөзбен/прописью

САҚТАНДЫРУ СОМАСЫ 39 320 000 (Тридцать девять миллионов триста двадцать тысяч тенге 00 тиын)
СТРАХОВАЯ СУММА санмен/цифрами, сөзбен/прописью

ТАРИФІ (%) / ТАРИФ 0,188 (%)
ФРАНШИЗА/ ФРАНШИЗА Условная, 1%

ВАЛЮТА ТҮРІ, САҚТАНДЫРУ СЫЙЛЫҚАҚЫСЫН ТӨЛЕУ 
ТӘРТІБІ ЖӘНЕ МЕРЗІМДЕРІ /

Уплачивается единовременно
1) Валюта: KZT Сумма: 73 922 до 11.01.2026